PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 784/2023 – CM
    Garça, 23 de novembro de 2023.

Requerimento nº 897/2023
Vereador:    Pedro Santos
Assunto: Solicita informações a respeito do

atendimento no setor de fisioterapia.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor

Administrativo da Associação Hospitalar Beneficente do Brasil – AHBB

informou que, o Centro de Reabilitação presta atendimento de segunda à sexta

feira das 7h às 19h aos pacientes SUS encaminhados das Unidades de Saúde,

Centro de Especialidades e Hospital São Lucas para sessões determinadas de

acordo com prescrição.

No referido caso o paciente fora acolhido e segue em proposta

terapêutica no Centro de Reabilitação.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-11-27T14:24:42-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823